
OBSAH

První desetiletí úpadku, 2021—2 0 3 0  13

Celkový pohled 13
Dokumenty

Amanda, Santa Monica, 2021 21
Rozhovor: Jason Kilpatrick 34
Amanda, řeka Kern, 2022-2029 38

Druhé desetiletí úpadku, 2031—2 0 4 0  41

Celkový pohled 41
Dokumenty

Bílá smrt: Kniha Soudného dne, 2081-2093 46
Korporativismus: Kniha Soudného dne  ̂ 47
Jake, Sierra Ridge, 2032 48
Rozhovor: Jackie Simpsonová 57
Jake, Santa Cruz, 2039 59

Třetí až páté desetiletí, 2 0 4 1 -2 0 7 0  61

Celkový pohled 61
Dokumenty

Stávka proti Společnosti Newport Bay, 2046 66
Rozhovor: Inez Vallejová 73
Tváří v tvář smrti 74



Druhá polovina století, 2071—2120 75

Celkový pohled 75
Dokumenty

Esther, Humboldtův záliv, 2090 83
Rozhovor: Leland Royce 89
Reportér a Bay News 90
Rozhovor: Billy Samuels, Humboldtův záliv 95

Druhé století, 2121-2220 99

Celkový pohled 99
Dokumenty

Ranger Ely, Fort Tejon, 141-156 n. k. 106
Útok, 156 n.k. 114
Šachový turnaj v Klubu mechaniků, 158 n. k. 121

Třetí století, 2221-2320 123

Celkový pohled 123
Dokumenty

Velká výprava na Shromáždění k dvoustému výročí
do Boulderu, 201 n. k. 129

Čtvrté a páté století, 2321—2520 181

Celkový pohled 181
Dokumenty

Janisse, Salinaský záliv, 339 n. k. 185
Drakobijce, San Diego, 471 n. k. 195

Šesté až desáté století, 2521—3020 205

Celkový pohled 205



Dokumenty
Mapa světa 207
Jasný Mrak, Říčka Putah, 750 n. k. 212
Seruh, Lompocký záliv, 850 n. k. 215

Druhé tisíciletí, 3021 -4020  221

Celkový pohled 221
Dokumenty

Neska, Reka Feather, 1200 n. k. 223
Sněžný pastýř, Trinity Alps, 1900 n. k. 232

Třetí až páté tisíciletí, 4021-7020  237

Celkový pohled 237
Dokumenty

Malik, řeka Bear River, 2500 n. k. 238

Šesté až desáté tisíciletí, 7021—12020 245

Celkový pohled 245
Dokumenty

Posluchači písku, Řeka Mojave, 6000 n. k. 247

Vzdálená tisíciletí počínaje deseti tisíci lety
po začátku úpadku 251

Celkový pohled 251
Dokumenty

Lovci karibu, Reka Pit, zhruba 16 000 n. k. 253

Poznámka 255
Doslov 257
Poděkování 259


